Econdmica

Descripcié

Previsions inicials 2020

11200
11301
11500
11600

13000
29000
30400
31000
31002
31003
31005
31007
31009
31012
31013
31014
31015
31100
31101
31102
31104
31105
31106
31107
31200
31201
31205
33500
34002
39100
39101
39211
39300
39901

39904
42000
42010
45000
45080
45318
45505
45512
45513
45521
45523

IMPOST SOBRE BENS DE NATURALESA RUSTEGA

IMPOST SOBRE BENS DE NATURALESA URBANA

IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA

IMPOST SOBRE INCREMENT DE VALORS TERRENYS NATURALESA URBAN

IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES

IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL.LACIONS | OBRES
CANON DE SANEJAMENT.

TAXA CEMENTIRI MUNICIPAL.

TAXA RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES.

EXPEDICIO DOCUMENTS ADMINISTRATIUS | FOTOCOPIES
SERVEIS GENERALS:SERVEIS FUNEBRES

PLAQUES, PATENTS | DISTINTIUS ANALEGS

CESSIO NINXOLS

SUBMINISTRAMENT AIGUA

MERCADERIES,RUNES | MAT.CONSTRUCCIO

COMPTADORS AIGUA

PISCINA

TAXA OBERTURA D'ESTABLIMENTS.

OCUP.TERRENYS AMB TAULES, CADIRES, CASETES | ATRACCIONS AMB
MERCAT SETMANAL

INSTA.QUIOSC A LA VIA PUBLICA

FIRES

INSTA.DE PORTADES,APARADORS | VITRINES

SERVEI SAD

LLICENCIES URBANISTIQUES.

ACCES VEHICLES (GUALS)

UTILITZACIO LOCALS PUBLICS MUNICIPALS

OCUPACIO DEL SOL, SUBSOL | VOL VIA PUBLICA.(CIES.ELECTRIQUES
LLAR D'INFANTS

MULTES PER INFRACCIONS DE BANS | ORDENANCES MUNICIPALS.
MULTES PER RETIRADA DE VEHICLES

RECARRECS DE PRORROGA | DE CONSTRENYIMENT.
INTERESSOS DE DEMORA.

RECURSOS EVENTUALS.

ACTIVITATS BIBLIOTECA

ENTRADES

ACTIVITATS LA LLAR

BAR LA LLAR

MENJADOR ESCOLAR

PARTICIP.EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT.(FONS NACIONAL COOP.ALS M
FONS COMPLEMENTARI DE FINANCAMENT. FLA

PARTICIPACIO EN TRIBUTS DE LA COMUNITAT AUTONOMA.

SUBV CORRENTS DE LA ADMON GENERAL DE LA C.A. MANT PUOSC
GENERALITAT JOVENTUT

GENERALITAT PLA D'OCUPACIO

BENESTAR SOCIAL (CONVENI CCBERGUEDA)

GENCAT - SAD (CONVENI CCBERGUEDA)

GENERALITAT JUTJAT DE PAU

GENERALITAT CULTURA

11.700,00
1.194.000,00
314.000,00
94.000,00

17.000,00
33.000,00
190.000,00
34.000,00
311.000,00
1.000,00
5.000,00
100,00
1.000,00
290.000,00
1.500,00
7.500,00
65.000,00
2.000,00
9.000,00
700,00

500,00

6.000,00
6.250,00
38.500,00
4.500,00
95.000,00
123.000,00
17.000,00
500,00
1.000,00
9.000,00
0,00
2.000,00
33.000,00
19.000,00
3.000,00
0,00
870.000,00

106.000,00
0,00
3.050,00
9.000,00
45.900,00
34.300,00
3.000,00




46100 SUBVENCIONS DIPUTACIO 175.000,00
46200 AJUNTAMENTS - CONVENI CCBERGUEDA 10.000,00
47001 CATALUNYA CAIXA - PATROCINIS 0,00
47002 CAIXABANK - PATROCINIS 10.000,00
47004 BANC SABADELL - PATROCINIS 0,00
47005 BANKIA - PATROCINIS 0,00
48000 DE FAMILIES 0,00
52000 INTERESSOS DE DIPOSITS EN COMPTES BANCS | CAIXES D'ESTALVIS 0,00
54100 ARRENFDAMENT FINQUES URBANES 1.500,00
54101 ARRENDAMENT PISCINA MUNICIPAL 2.200,00
60200 PARCEL.LES SOBRANTS A LA VIA PUBLICA 0,00
60900 CONVENI UA2 0,00
75001 GENERALITAT-GOVERNACIO 0,00
75002 GENERALITAT ACA 0,00
75003 GENERALITAT - ARQUITECTURA | HAB - 0,00
75009 GENERALITAT-ESPORTS 0,00
75010 GENERALITAT - ENSENYAMENT 0,00
75011 GENERALITAT - CULTURA 0,00
76102 DIPUTACIO-XARXA DE BARCELONA 0,00
79001 FEDER 0,00
87000 APLICACIO PER FINANGCAMENT DE SUPLEMENTS DE CREDIT 0,00
87001 ROMANENT DE TRESORERIA. 0,00
87002 ROMANENT DE TRESORERIA. 0,00
87010 APLICACIO PER FINANGAMENT D'INCORPORACIONS DE CREDITS. 0,00
91100 PRESTEC ICO 0,00
91102 ENTITATS LOCALS 0,00
91301 ENTITATS BANCARIES:INVERSIONS 0,00
TRANSFERENCIA CCB PROGRAMA FEDER 0,00
TRANSFERENCIA CCB PLA FOMENT TURISME 0,00
TRANSFERENCIA CCB - RECOLLIDA PORTA A PORTA 125.000,00

91302 ENTITATS BANCARIES:REFINANCAMENT | SANEJAMENT 0,00
Total general 4.334.700,00




